
Дата Урок Время Способ Предмет, учитель Тема урока Ресурс Домашнее задание

https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/train/#206551 https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/control/1/#206559

при отсутствии технической возможности написать сообщение по теме, на 

проверку любым удобным способом

при отсутствии технической возможности написать 

сообщение по теме, на проверку любым удобным 

способом

https://rus-oge.sdamgia.ru/test?id=6046492
Работа над ошибками, ответы на вопросы через 

мессенджеры

Zoom-конференция

Выполнить контрольную работу, отправленную через систему АСУРСО закончить работу и отправить в WhatsApp

10:40-11:10

Платформа ЯКласс.

Закончить выполнение заданий итоговой контрольной 

работы по химии в личных кабинетах учащихся на 

платформе ЯКласс.

Задание: выполнить задания итоговой контрольной работы по химии в личных 

кабинетах учащихся на платформе ЯКласс.

Система автоматически отправит ваши результаты 

учителю.

Выполнить контрольный тест по ссылке https://infourok.ru/kontrolniy-test-po-

teme-pravo-v-forme-oge-klass-3181607.html

Результаты контрольной работы отправить  письменно 

любым удобным способом.

В случае отсутствия технической возможности с,207 отвечаем на вопросы с 210

https://infourok.ru/urok-povtoreniya-otnosheniya-proporcii-procenti-2057555.html
№ 282.№ 290. Отправить любым удобным 

электронным способом.

При отсутствии  технической возможности работы с ЭОР работаем по 

учебнику 9 класс  Алгебра автора Ю.Н. Макарычева.  страницы 80-85 с №270 и 

далее.

11:10-11:40
С помощью 

ЭОР

Химия, 

Миназева Лилия 

Булатовна

Итоговая контрольная 

работа

С помощью 

ЭОР

Обществознание. 

Минхаирова Фарида 

Равилевна

Контрольная работа 

по теме Право

Повторение.Решение 

зтекстовых задач по 

математике..

12:00-12:30

12:50-13:20

Он-лайн 

подключение. 

Видеоконфере

нция Zoom.

Математика 

Шагвалеев Р.Г.

13:40-14:10

9 класс

с помощью 

ЭОР

География 

Хаматшина Н.Г.

Перерыв

Россия и мировое 

хозяйство

Литература, 

Сатдарова Гульсиня 

Зиннатулловна

Итоговая контрольная 

работа

8:30-9:00

9:20-9:50
Он-лайн 

подключение

Русский язык, 

Сатдарова Гульсиня 

Зиннатулловна

Синтаксис. Анализ 

контрольной работы

10:10-10:40
С помощью 

ЭОРП
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

2
5

.0
5

.2
0

2
0

1

2

3

4

5

6

7

https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/train/
https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/control/1/
https://rus-oge.sdamgia.ru/test?id=6046492
https://infourok.ru/kontrolniy-test-po-teme-pravo-v-forme-oge-klass-3181607.html
https://infourok.ru/kontrolniy-test-po-teme-pravo-v-forme-oge-klass-3181607.html
https://infourok.ru/kontrolniy-test-po-teme-pravo-v-forme-oge-klass-3181607.html
https://infourok.ru/urok-povtoreniya-otnosheniya-proporcii-procenti-2057555.html

