

9 класс							
Дата	Урок	Время	Способ	Предмет, учитель	Тема урока	Ресурс	Домашнее задание
Понедельник	1	8:30-9:00	с помощью ЭОР	География Хаматшина Н.Г.	Россия и мировое хозяйство	<a href="https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/train/#206551">https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/train/#206551</a> при отсутствии технической возможности написать сообщение по теме, на проверку любым удобным способом	<a href="https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/control/1/#206559">https://resh.edu.ru/subject/lesson/1894/control/1/#206559</a> при отсутствии технической возможности написать сообщение по теме, на проверку любым удобным способом
	2	9:20-9:50	Он-лайн подключение	Русский язык, Сатдарова Гульсина Зиннатулловна	Синтаксис. Анализ контрольной работы	<a href="https://rus-oge.sdamgia.ru/test?id=6046492">https://rus-oge.sdamgia.ru/test?id=6046492</a> Zoom-конференция	Работа над ошибками, ответы на вопросы через мессенджеры
	3	10:10-10:40	С помощью ЭОР	Литература, Сатдарова Гульсина Зиннатулловна	Итоговая контрольная работа	Выполнить контрольную работу, отправленную через систему АСУРСО	закончить работу и отправить в WhatsApp
	10:40-11:10 Перерыв						
	4	11:10-11:40	С помощью ЭОР	Химия, Миназева Лилия Булатовна	Итоговая контрольная работа	Платформа ЯКласс.  Задание: выполнить задания итоговой контрольной работы по химии в личных кабинетах учащихся на платформе ЯКласс.	Закончить выполнение заданий итоговой контрольной работы по химии в личных кабинетах учащихся на платформе ЯКласс.  Система автоматически отправит ваши результаты учителю.
	5	12:00-12:30	С помощью ЭОР	Обществознание. Минхаирова Фарида Равилевна	Контрольная работа по теме Право	Выполнить контрольный тест по ссылке <a href="https://infourok.ru/kontrolniy-test-po-teme-pravo-v-forme-oge-klass-3181607.html">https://infourok.ru/kontrolniy-test-po-teme-pravo-v-forme-oge-klass-3181607.html</a>  В случае отсутствия технической возможности с,207 отвечаем на вопросы с 210	Результаты контрольной работы отправить письменно любым удобным способом.
	6	12:50-13:20	Он-лайн подключение. Видеоконференция Zoom.	Математика Шагвалеев Р.Г.	Повторение.Решение зтекстовых задач по математике..	<a href="https://infourok.ru/urok-povtoreniya-otnosheniya-proporcii-procenti-2057555.html">https://infourok.ru/urok-povtoreniya-otnosheniya-proporcii-procenti-2057555.html</a>  При отсутствии технической возможности работы с ЭОР работаем по учебнику 9 класс Алгебра автора Ю.Н. Макарычева. страницы 80-85 с №270 и далее.	№ 282.№ 290. Отправить любым удобным электронным способом.
25.05.2020	7	13:40-14:10					